No. RJ00001-2406

令和 6 年 11 月 5 日
お取引先各位

 リタール株式会社

拝啓 貴社ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、誠に勝手ではございますが弊社冬季休業

のため下記の通り休業とさせていただきます。

ご面倒をおかけし大変恐縮ですが、何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。

                           敬具

記

以上

冬季休業のお知らせ

RITTAL GmbH & Co. KG ·Auf dem Stutzelberg, D-35745 Herborn, Germany

１．冬季休業、その前後の納品スケジュールについて

■冬季休業：令和 6 年 12月 28 日（土）～令和 7 年 1 月 5 日（日）

■冬季休業前最終出荷 令和 6 年 12 月 23 日（月）

■冬季休業後出荷開始 令和 7 年 1 月 7 日（火）

※物量や納品場所(遠隔地)によって前後する場合がございます。詳しくはお問合せください。

２．不具合への対応について

 万一不具合が発生した場合の代替品納品に関しましても、上記スケジュールに準じます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

リタール株式会社 営業部/インサイドセールス

電話: 0120-998-631  メール contact@rittal.co.jp

mailto:contact@rittal.co.jp